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Gräsklippare för proffs
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Sopmaskinen Geting
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Extrem bredd på gräsklippare
från Kubota!

Kubota GZD15/GZD21
Två- eller treblads Glide-Cut med klippbredd upp till 1269 mm. Stark dieselmotor och extremt god manövreringsför-
måga samt bakutkast. Perfekt klippresultat och snabba transporter mellan olika gräsytor ger effektivitet. Långa arbets-
pass tack vare låg bränsleförbrukning och stor tank. ”Zero Turn” gör att klipparna svänger hela 360 grader, ett måste 
om du kräver maximal åtkomlighet. Stor avtagbar uppsamlare på 400 respektive 500 liter.  Med hög-tippmodellen (HD) 
kan man tömma uppsamlarna på nivåer mellan 0,9-1,8 m.

Kubota ZD21/ZD28
Zero-turn klippare för professionella användare med sido- och bakutkast och klippbredd upp till 1829 mm. Med ZD21 
och ZD28 manövrerar man enkelt runt träd och rabatter. Kubotas miljövänliga och bränslesnåla E-TVCS diesel på 21 
respektive 28 hk tillför all den kraft som behövs för krävande jobb under långa arbetspass. Breda däck, axeltransmis-
sion och pendlande framaxel ger följsam körning och bättre stabilitet i slänter. Förarkomforten gör jobbet till ett nöje. 
Driftssäkerhet i kombination med hög avverkning ger låga maskin och klippkostnader. Drivlinan är konstruerad för 
högsta hållbarhet och driftssäkerhet. Integrerad transmission med HST och axeldrift kräver minimalt underhåll.
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Extrem bredd på gräsklippare
från Kubota!

Kubota F1900
Kubotas mest kompakta frontklippare, stark och mycket miljövänlig med höga prestanda. Klipparens låga vikt ger ett 
lågt marktryck. Liten svängradie är en tillgång vid klippning på trånga och svåråtkomliga ställen. Riktnings- och has-
tighetsförändringar sker snabbt och mjukt tack vare den hydrostatiska transmissionen. Cruisecontrol ger föraren en 
bekväm arbetsställning. Den hydrauliska PTO-kopplingen överför maximal kraft till klippdäcket. Kardandrivet klippdäck 
ger mer klippkraft och mindre problem.

Kubota F2880/F3680, nu även med hytt!
Kardandrivet klippdäcket med Multi-Belt Drive. Klippbredd mellan 1520-1830 mm. Hydraulisk PTO-koppling med 
inbyggd hydraulbroms, bidrar till mjuka i- och urkopplingar, även under arbetets gång. F-serien kan utrustad med ser-
vostyrning och ställbar ratt. Den kompakta gummiupphängda dieseln på 28 eller 36 hk är nästan helt vibrationsfri och 
har mycket låg ljudnivå. Motorn är extremt miljövänlig. Klippdäcket kan lyftas hela 20 cm, vilket underlättar transport 
mellan olika arbetsplatser och vid passering av stenkanter och andra markhinder. Klippdäcket har även ”Tilt Up”, det 
kan vinklas upp till 90 grader för enkelt underhåll.



Redskapsbärare - fulla av kraft, året om !

V I N T E R V Å R
S O M M A R H Ö S T

Hårt arbete har sällan varit lättare!

TransPro 
Utför flera olika maskiners arbete med en TransPro - och dessutom under alla årstider. Lätt att 
komplettera maskinen inför nya krävande arbetsuppgifter. Samtliga redskap styrs med precision 
och effektivitet, oavsett om de är front- eller bakmonterade. Skifta redskap med enkla handgrepp. 
TransPro är en maskin med allt man kan önska av komfort, prestanda och inte minst - ekonomi. 
Rymlig hytt, plant golv, komfortstol, ställbar ratt, servostyrning, AC, värme och CD-stereo är 
självklara komponenter. På vintern uppskattas framför allt antispinn-funktionen.

Titan 
Med hytt och AC kan nya Titanserien användas för varierande arbete året om. Titan-
serien har fyrhjulsdrift, frontmontering, midjestyrning, hydraulisk servostyrning och 
bekvämt säte med armstöd. Mycket av arbetet styrs enkelt från förarplatsen vilket ger 
hög effektivitet. Titanserien kan utrustas med vikplog, sandspridare, utlastningsskopa, 
borste och klippdäck med en bredd av 135 - 155 cm.
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Titan 
Med hytt och AC kan nya Titanserien användas för varierande arbete året om. Titan-
serien har fyrhjulsdrift, frontmontering, midjestyrning, hydraulisk servostyrning och 
bekvämt säte med armstöd. Mycket av arbetet styrs enkelt från förarplatsen vilket ger 
hög effektivitet. Titanserien kan utrustas med vikplog, sandspridare, utlastningsskopa, 
borste och klippdäck med en bredd av 135 - 155 cm.

TransGiant
Redskapsbäraren med ett överflöd av kraft, kompakta mått och inbyggd flexibilitet. 
Denna redskpsbärare har allt som alla har önskat sig och lite till, med olika redskap 
som passar alla säsonger finns det inga begränsningar för vad den kan göra. 
TransGianten har en 87 hk. stark motor. Lastaren har en lastkapacitet på hela 1500 
kg och lyfthöjd på 2,4 m. TransGiant har hydraulflöden som t.ex. kan driva en 3,5 
meters bred klippare. Eurofäste som standard och hydraulisk redskapslåsning.



Kubotas oslagbara traktorer !

Traktorer
för alla behov!
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Generalagent Belos AB
Agria Trädgårdsmaskiner AB KÅLLERED 031-795 08 63 • Belos Mark MJÖLBY 070-174 88 34 • Belos Skåne KRISTIAN-
STAD 044-12 98 50 • Belos Småland ROCKNEBY 0480-660 31 • Belos Väst GÖTEBORG 0702-90 93 13 • Ellbe Motor-
tjänst HÖÖR 0413-206 20 • HBA Maskiner KARLSKRONA 0455-299 90 • Johans Park & Golf AB HUDIKSVALL 0650-
151 01 • KS Maskiner AB SVEDALA 040-40 40 20 • KTT Motor AB KARLSTAD 054-53 43 00 • LMK Markvårdsmaskiner 
AB  TÄBY 08-54443380 • Mek & Maskin AB VIMMERBY, JÖNKÖPING 0492-426 90 • Svanå Maskiner AB  VÄSTERÅS 
021-81 11 70 • Såg- & Maskinservice AB ALVESTA 0472-146 95 • Visby Bil & Maskin VISBY 0498-21 36 90
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NYHET!L5740
Turboladdad 4-cylindrig dieselmotor i kombination med låg vikt 
ger marknadens bästa prestanda. Maxfart på över 30 km/tim un-
derlättar transporter mellan olika arbetsplatser. Högt vridmo-
ment i kombination med 4WD, bidrar till bästa framkomlighet 
- oavsett underlag. Servoassisterad HST och nya finesser som 
Hydro Dual Speed, HST Response Control och HST Mode Se-
lection. Den höga utrustningsnivån gör krävande arbete till ett 
rent nöje. Rejält vridmoment i kombination med 4-hjulsdrift ger 
mycket god framkomlighet även vid tunga jobb och tuffa trans-
porter.

B2530
B2530 är Kubotas näst minsta kompakttraktor men redan en given mäs-
tare som är framtagen för att klara användarens alla tänkbara behov, året 
om. Kubota B2530 är med alla sina nyheter ett mycket vettigt alterna-
tiv där kraven på effektivitet och mångfald är stora men utrymmena är 
begränsade. Kubota B2530 har en E-TVCS diesel på 25 hk som uppfyl-
ler de stenhårda EU-steg 2 och Kaliforniakraven. B2530 har Belosfäste 
med hydrauliskt frontkraftuttag som tillval, vilket ger stor flexibilitet och 
möjlighet att snabbt byta mellan olika redskapssystem. Baktill finns en 
3-punktslyft med stor lyftkapacitet, hela 970 kg.

STV36
Motoreffekt på hela 36 hk, allt för att kunna utföra de mest avancerade uppdra-
gen med lätthet. Topphastighet på över 30 km/h, kompakt chassi och låg vikt gör 
STV36 till möjligheternas maskin för ännu fler användare. Komfortabel hytt med 
gott om utrymme. STV36 är standardutrustad med 4WD och Kubotas unika ”Bi-
Speed”-system som ger traktorn mindre vändradie än en tvåhjulsdriven traktor.

BX2350
Smidighet styrka och mångfald. Kubota BX2350 är en ny dimension av 
allt detta i kompakt format. Hög komfort tack vare bekväm körställ-
ning och plant golv. Råstark E-TVCS diesel på 23 hk, 2-växl. hydrostat, 
diffspärr och servostyrning. Den ombonade hytten och de otaliga red-
skapsmöjligheterna gör nya Kubota BX2350 till en effektiv och lätt-
körd traktor med hög nyttjandegrad.



Kubotas transportfordon !

Smidig lösning för små ytor!

Geting G1 har visat sig vara en långsiktig och klok investering. 
Till ett i sammanhanget mycket rimligt pris får man en funktionell 
och mångsidig sopmaskin som håller i många år.

Omtyckt trotjänare
Getingen har blivit en mycket omtyckt sopmaskin bland fast-
ighetsbolag, kommunala bostadsbolag m fl. Alla som har trånga 

Tekniska fakta

Längd inkl. drag, mm: 3000 Vikt, kg: 890 Tipphöjd, mm: 1500
Längd, mm: 2400 Sopbredd, mm: 1600-1900 Vattentank, lit: 200
Bredd, mm: 1400 Behållarvolym, lit: 700 Lämplig dragare min. 20 DIN
Höjd, mm: 1110 Fyllnadsgrad, lit: 350

En av anledningarna till Geting G1:s popularitet är att den tar sig fram på små ytor och har en låg ljudnivå som lämpar sig väl i bostadsområden 
och täta stadsmiljöer.

gårdar, gångar och trottoarer behöver en lättmanövrerad och 
smidig sopmaskin som Getingen.

Den väl utprovade och robusta konstruktionen gör Getingen till 
en trogen medarbetare med en liten förslitning och låg under-
hållskostnad.
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RTV900
Kubota RTV900 har mängder av användningsområ-
den med sina smarta lösningar och finesser. Den ny-
konstruerade transmissionen VHT, ger dig optimal 
drivning oavsett underlag och lutning. Med Kubotas 
avancerade individuella bakhjulsupphängning, höga 
markfrigång, breda spårvidd och långa hjulbas tar du 
dig fram överallt. RTV900 är även utrustad med ett 
stort praktiskt flak med hydraulisk tipp.

Kubota RTV900 finns även med hytt för användning 
året runt.
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Se fler nyheter och 
hela sortimentet på
www.belosvast.se

Ring Andreas på Belos Väst för information

 och bokning av visning på 0702-90 93 13 !


